[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.05.2012г.                       с. Усть–Бюр                                      № 42 -р

 О премировании  работников
Усть-Бюрского СДК за апрель 2012 года

В соответствии с Положением «О выплатах стимулирующего характера
Работникам Усть-Бюрского СДК», утвержденным постановлением Главы Муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет 28.09.2011г. № 48-п
 1.Премировать работников Усть-Бюрского СДК администрации Усть-Бюрского сельсовета за добросовестное выполнение своих обязанностей за апрель 2012 года в размере: директор СДК – 30%, худ. руководитель – 20 %, методист – 20 %, уборщик помещений – 3%, кочегары – Шиман А.А.- 6 %, Забродин В.К.- 6 %, Канзычаков А.А.- 12 %, Валиулин Р.В.- 3 % от премиального фонда в месяц за фактически отработанное время.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Терскую З.О., главного бухгалтера  администрации Усть-Бюрского сельсовета.

 Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                        Л.Ф. Чешуина

                       Ознакомлена                          З.О.Терская